Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUER O USO DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL PARA REALIZAÇÃO DE
PALESTRA  COM  O  TEMA  "POLÍTICAS  PÚBLICAS  PARA  OS  ANIMAIS",
MINISTRADA PELO SENHOR LEONARDO DA SILVA BRIGAGÃO.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal.

Excelentíssima Presidente,

O Vereador abaixo subscrito, requer o uso do Plenário desta Colenda Casa, na data
de 24 de junho de 2022, a partir das 19hs, com previsão de término até as 21hs, para
realização  de palestra com o tema:  “POLÍTICAS PÚBLICAS PARA OS ANIMAIS”,
ministrada  pelo  Senhor  Leonardo  da  Silva  Brigagão,  comumente  conhecido  como
“Chandelly Protetor”.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 08 de junho de 2022.

RICARDO PRADO

VEREADOR - PL

REQUERIMENTO Nº 362/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
62

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

93
0/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
9/

06
/2

02
2

09
:5

0:
53

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
97

A-
E3

D
3-

67
67

-8
65

0.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
62

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

93
0/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
9/

06
/2

02
2

09
:5

0:
53

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
97

A-
E3

D
3-

67
67

-8
65

0.

Pag. 2/2